
Fecha 29/12/2022

CAIMINAGUA ASCENCIO MARJORIE
BEATRIZ

R.U. 0916259658001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000008

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2912202201091625965800120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

DESIGN LABORATORY S.A. DESIGLAB

Identificació
0992870249001

Cant Descripción P. Un Subtotal

4.00 AUDIFONO
GAMER OVLENG
X7 -518

72.00 288.00

7.00 CABLE
KOUDERS KD08
TIPO C -200

72.00 504.00

30.00 CARGADOR
RAMITECH TPC

3.000 90.00

25.00 PLM337C Q TC
CARGADOR
PARA CELULAR

10.54 263.50

34.00 AUDIFONO
GAMER
ONIKUMA
NEGRO OREJA
K9-004371

12.95 440.30

SUBTOTAL 12% 0.00



SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

1585.80

0.00

0.00

1585.80

0.00

0.00

1585.80


